
Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005366-9 FERNANDO VIEIRA FLORIANO 23/10/1978 15,0 12,0 27,0 27,0 1 

0K.008598-7 VINICIUS CEOLIN MARTINS BRAGA 06/08/2010 11,0 14,0 25,0 25,0 2 

0K.001236-6 MIGUEL JOSE PROCOPIO DE LIMA 26/10/2008 14,0 10,0 24,0 24,0 3 

0K.006196-1 ARTHUR MENEZES FURTADO 23/02/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 4 

0K.003010-8 NOURRANT BUENO SANTOS FERREIRA 11/08/2003 14,0 9,0 23,0 23,0 5 

0K.007324-8 GHABRYEL HENRYQUE BARBOSA TEODORO 24/09/2002 12,0 11,0 23,0 23,0 6 

0K.007015-2 RAFAEL FELICIANO BENTO 10/11/2008 10,0 13,0 23,0 23,0 7 

0K.005141-9 HEITOR MORAIS REIS 04/12/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 8 

0K.006689-4 DANIEL MASSAO SAWADA HARADA 31/12/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 9 

0K.007355-4 GILSON LUIZ CLEMENTE DE OLIVEIRA 06/12/1992 13,0 8,0 21,0 21,0 10 

0K.008399-3 MARCIO CARVALHO URBANETTO JUNIOR 01/10/1996 11,0 10,0 21,0 21,0 11 

0K.006483-0 CAIQUE MANOEL DE SOUSA 22/03/2004 11,0 10,0 21,0 21,0 12 

0K.008386-5 DAVI OLIVEIRA DOS SANTOS 17/01/2011 12,0 8,0 20,0 20,0 13 

0K.003916-0 DANDARA NASCIMENTO ROCHA 27/02/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 14 

0K.006361-7 VINICIUS FAVA TELES 27/06/2011 11,0 9,0 20,0 20,0 15 

0K.002132-6 MURILLO SAGARIO DOS SANTOS 13/01/2011 13,0 6,0 19,0 19,0 16 

0K.007674-6 HEITOR PEREIRA SANTOS 25/10/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 17 

0K.003711-3 GUSTAVO FERREIRA DA COSTA 20/05/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 18 

0K.003450-5 WASHINGTON DE LIMA SILVA 06/08/1973 10,0 9,0 19,0 19,0 19 

0K.002869-4 MARCOS SILVA GUEDES FILHO 23/03/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 20 

0K.002188-1 AUGUSTO IGARI 01/07/1958 10,0 8,0 18,0 18,0 21 

0K.007809-9 ISABELA BRUSCHI BARBOSA 10/04/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 22 

0K.002692-1 DANIEL FERNANDES DOS SANTOS 09/11/1990 10,0 8,0 18,0 18,0 23 

0K.006003-7 JULIANE VITORIA DE SOUSA 02/06/1998 10,0 8,0 18,0 18,0 24 

0K.005931-6 NICHOLAS NATHAN DE JESUS DOS SANTOS 16/02/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 25 

0K.006511-6 GUILHERME SANTOS DE OLIVEIRA 11/06/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 26 

0K.005001-8 RAFAEL AMARO DAMATO 05/10/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 27 

0K.007202-5 JACKSON DOS SANTOS SOARES 10/01/1988 9,0 9,0 18,0 18,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002849-1 KELVEN LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA 20/01/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 29 

0K.007744-2 JOAO PEDRO ROGIERO SENA 05/02/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 30 

0K.001495-8 GABRIEL BARBOSA DA SILVA 21/06/2003 11,0 6,0 17,0 17,0 31 

0K.001980-2 ELTON NASCIMENTO VIEIRA 03/11/1987 9,0 8,0 17,0 17,0 32 

0K.002031-3 REGINALDO DA SILVA FONTINELE 02/09/1988 9,0 8,0 17,0 17,0 33 

0K.006542-2 JEFFERSON DE JESUS BEZERRA 07/12/1989 8,0 9,0 17,0 17,0 34 

0K.007522-4 GABRIEL DA SILVA ALVES 20/04/1998 12,0 4,0 16,0 16,0 35 

0K.005177-1 ARTHUR LIMA BARROS 20/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 36 

0K.008622-4 MARIA FERNANDA TRAJANO DE CAMARGO 13/08/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 37 

0K.001249-4 LUIS HENRIQUE LEMOS PRADO 11/08/1999 10,0 6,0 16,0 16,0 38 

0K.006668-4 VINICIUS FELIPE ARAUJO DE FRANCA 19/07/2000 10,0 6,0 16,0 16,0 39 

0K.000259-6 LUIZ FELIPE DA SILVA LOPES 19/07/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 40 

0K.008761-8 JOAO VICTOR PERES DE CAMPOS VENTURA 20/12/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 41 

0K.004242-7 NELSON VITOR RIBEIRO DE CAMPOS 20/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 42 

0K.006814-4 DANIEL HENRIQUE DA CRUZ OLIVEIRA 11/09/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 43 

0K.008869-1 JOAO VICTOR CRIVOI HINOJOSA 05/01/2010 12,0 3,0 15,0 15,0 44 

0K.006451-6 JOAO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA 21/06/2010 12,0 3,0 15,0 15,0 45 

0K.006893-8 FELIPE DE MELLO PIRES ASSIS 27/10/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 46 

0K.000336-7 LUCAS DE ABREU MACEDO 24/03/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 47 

0K.000072-7 BRUNO AGUIAR DA COSTA 03/08/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 48 

0K.006351-0 LEANDRO DE LIMA CAMARGO 23/12/1977 9,0 6,0 15,0 15,0 49 

0K.000321-4 MURILO HAZIEL OLIVEIRA SILVA 17/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 50 

0K.003386-2 RAPHAEL CHRYSTIAN RODRIGUES PROCIDIO 25/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 51 

0K.008714-8 ADRIANO RICARDO DOS SANTOS 12/07/1989 8,0 7,0 15,0 15,0 52 

0K.000207-0 FABRICIO DOS SANTOS BEZERRA 18/03/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 53 

0K.000622-8 RAFAELA FERREIRA DE SOUSA 11/05/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 54 

0K.000313-2 NICHOLAS DE LIMA SAMPAIO 19/11/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 55 

0K.008505-8 FELIPE CARDOSO VIEIRA 29/07/1999 10,0 4,0 14,0 14,0 56 

0K.005199-9 JULIA BARRETO SOARES 13/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 57 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007524-9 GIOVANNA LIMA DE PAULA FARIA 08/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 58 

0K.006691-2 GABRIEL VICTOR SIMOES 22/03/2011 10,0 4,0 14,0 14,0 59 

0K.002306-7 CRISTIAN CARDOSO CRUZ THEREZA 09/04/2000 9,0 5,0 14,0 14,0 60 

0K.002492-0 MATHEUS SILVA DOS SANTOS 22/05/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 61 

0K.003052-8 ANA CAROLINA RIBEIRO DE SOUZA 03/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 62 

0K.002090-4 GIOVANNI DIAS TAVARES 30/05/2000 8,0 6,0 14,0 14,0 63 

0K.001115-0 ROBERTO YAGOME 08/05/1979 10,0 3,0 13,0 13,0 64 

0K.003067-0 LUCAS SOUZA SILVA 30/09/1996 10,0 3,0 13,0 13,0 65 

0K.005374-0 MATHEUS GABRIEL DINIZ FONTES 20/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 66 

0K.002933-7 MARCONDES MANOEL DE OLIVEIRA 01/03/1998 9,0 4,0 13,0 13,0 67 

0K.001868-2 WEVERTON CARLOS DA SILVA 20/07/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 68 

0K.005839-9 NYCOLLAS DE OLIVEIRA CRUZ 21/05/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 69 

0K.002606-3 FELIPE BARBOSA SANTOS 26/08/1990 7,0 6,0 13,0 13,0 70 

0K.003514-4 IGOR MARTINS CASTRO 04/03/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 71 

0K.008732-6 MIGUEL DOS SANTOS ALMEIDA 05/08/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 72 

0K.006917-1 LUCAS ROBERTO SILVA 11/03/1994 6,0 7,0 13,0 13,0 73 

0K.003546-8 RYANN FELIPE RAMOS SILVA 05/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 74 

0K.006539-7 WESLEY NEVES DOS SANTOS 15/07/1987 9,0 3,0 12,0 12,0 75 

0K.002734-3 FRANCISCO HENRIQUE ALENCAR DE SOUZA 30/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 76 

0K.008684-7 HENRIQUE KUSUNOKI FARIAS 07/09/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 77 

0K.002177-8 BRIAN JOSE GOMES RODRIGUES 19/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 78 

0K.006786-8 GABRIEL AMORIM DA SILVA 05/10/2002 6,0 6,0 12,0 12,0 79 

0K.004680-0 PAULO HENRIQUE SANTOS VIEIRA 17/09/2004 9,0 2,0 11,0 11,0 80 

0K.008287-7 LUCAS DE GOES CRITELLI DOS SANTOS 25/06/2011 8,0 3,0 11,0 11,0 81 

0K.008231-1 FABRICIO FRANCISCO COUTINHO MENDES 11/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 82 

0K.001904-0 GABRIEL FABRICIO SILVA 26/09/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 83 

0K.003565-3 ARTHUR SAMUEL DA SILVA SOARES 26/09/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 84 

0K.007612-3 LARA TIEMI CALO TSUZUKI 17/10/2012 7,0 3,0 10,0 10,0 85 

0K.008336-3 FERNANDO DOS SANTOS JESUINO COSTA 17/02/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 86 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005555-6 PATRICK DE OLIVEIRA CAVALCANTE 06/05/1982 7,0 2,0 9,0 9,0 87 

0K.001601-2 MURILO SANTANA MENDES 04/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 88 

0K.004154-2 GUSTAVO DE JESUS DA SILVA BARBOSA 29/07/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 89 

0K.005338-4 MATHEUS PINHEIRO DOS SANTOS 10/08/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 90 

0K.003761-5 SILVIO GONCALVES DA SILVA 19/06/1978 5,0 3,0 8,0 8,0 91 

0K.005968-6 ISAAC JACINTO DA SILVA 08/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 92 

0K.002705-1 ALIPIO DOS SANTOS DA CRUZ 15/08/1991 5,0 2,0 7,0 7,0 93 

0K.000046-7 NATÁLIA RODRIGUES GOMES VIVEIROS 12/11/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000061-3 HIAGO AUGUSTO PEREIRA MEIRA 04/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000063-8 DAIANE XAVIER RAMOS 31/01/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000111-7 JOSE HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 10/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000118-8 BRUNA CRISTINA FRAUDIO PEDROTTI 30/12/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000121-3 MARIANA DA SILVA ARAUJO 22/05/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000222-6 VANDERLEI JUNIOR BUENO DE SIQUEIRA 20/11/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000369-8 PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO 14/03/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000465-4 JULIA GOMES DUARTE 28/01/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000877-7 LEANDRO SILVA SANTOS 23/12/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000990-4 DANIEL ISMAR DE MIRANDA DA SILVA 27/08/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001986-6 JOSE INACIO DA SILVA FILHO 20/04/1966 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002019-9 ANTONIO CARLOS FEITOSA DOS SANTOS 10/12/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002045-9 RAUL ANDERSON NASCIMENTO NERY LIMA 16/11/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002051-6 REBECA LOPES SENZAKI 12/08/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002061-2 ALEXANDRE MITSUO KASHIWAKURA 23/06/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002241-0 DAVI ANDERSON NERI DE CAMARGO 30/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002327-7 ADRIANO DE GOUVEIA RIBEIRO 10/08/1974 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002346-2 PEDRO HERNANDES RODRIGUES 30/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002513-2 LETICIA GONCALVES AMARAL 28/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002547-0 ANTONIO BERNARDO ARAUJO NETO 09/09/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002563-4 EMILY DE OLIVEIRA SANTANA SANTOS 07/10/2002 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002659-7 MATHEUS DE ARAUJO PIRES 10/08/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002665-4 AMARO JOSE DA SILVA NETO 07/07/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002973-2 SANDRO DONIZETI DO NASCIMENTO 22/01/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003019-3 RAPHAELA BUENO NASCIMENTO 07/05/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003168-3 ALLEX DA SILVA NUNES 03/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003174-0 JOSE JONATHAN SOUZA DA SILVA 27/09/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003281-0 THIAGO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA 17/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003284-2 GERRARD MANOEL DA SILVA BERBEL 16/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003343-5 MARIANA NEVES DOS SANTOS 26/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003482-9 VINICIUS DOS SANTOS LEITE 11/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003504-8 ISAIAS DE PAULO DA SILVA 04/11/1968 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003536-1 ESMERALDA BATISTA DO NASCIMENTO 22/08/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003560-7 DAIVID JOSE DA SILVA ADAO 01/07/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003569-2 ANDRESSA FERNANDA PEREIRA 11/06/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003686-9 RAFAEL VIEIRA DOS SANTOS 31/08/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003859-2 DANILO DE ALMEIDA SILVA 03/05/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004024-8 WALLACE VINICIUS MANGABEIRA SILVA 13/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004219-9 RAFAEL DA SILVA GONCALVES 27/06/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005176-4 ELOAH PYETRA DA SILVA LANDULFO MARQUES 30/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005399-0 JOAO PEDRO CAMPOS MENEZES 01/10/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005549-9 HENRY SANTOS MURAKAMI SILVA 26/09/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006275-7 CESAR SILVA DOS SANTOS 08/06/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006581-0 ALEXIA KAROLIN NEVES CORDEIRO 29/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006788-2 YAGO LOPES VERAS 12/04/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006826-5 ANA CLAUDIA DA COSTA SANTOS JESUINO 15/03/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007037-0 EWERTON ABREU DE SOUZA 24/02/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007067-9 ISABELLY JESSICA DA CRUZ 05/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007505-3 ANTHONNY GHIOVANNY CAVALCANTE LIMA DA ROSA 16/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007547-3 JUAN PABLO DE PAULA SANTANA 20/03/2004 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007693-1 DAVI BRANDAO BARBOSA 11/01/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007823-8 EDUARDO ALMEIDA CAMPOS 24/08/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007997-7 SAMUEL ANTONIO SANTOS DA SILVA 22/05/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008162-2 FELLIPE REZENDE SANTANA 30/08/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008485-3 LUCAS DE CASTRO MARIANO DA NOBREGA 01/03/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008513-0 EMANUEL PATROCINIO SIQUEIRA DA SILVA 22/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008587-3 ANA JULIA DE OLIVEIRA MORGADO 05/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005366-9 FERNANDO VIEIRA FLORIANO 23/10/1978 15,0 12,0 27,0 27,0 1 

0K.007324-8 GHABRYEL HENRYQUE BARBOSA TEODORO 24/09/2002 12,0 11,0 23,0 23,0 2 

0K.007015-2 RAFAEL FELICIANO BENTO 10/11/2008 10,0 13,0 23,0 23,0 3 

0K.005141-9 HEITOR MORAIS REIS 04/12/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 4 

0K.008399-3 MARCIO CARVALHO URBANETTO JUNIOR 01/10/1996 11,0 10,0 21,0 21,0 5 

0K.006483-0 CAIQUE MANOEL DE SOUSA 22/03/2004 11,0 10,0 21,0 21,0 6 

0K.008386-5 DAVI OLIVEIRA DOS SANTOS 17/01/2011 12,0 8,0 20,0 20,0 7 

0K.006361-7 VINICIUS FAVA TELES 27/06/2011 11,0 9,0 20,0 20,0 8 

0K.003711-3 GUSTAVO FERREIRA DA COSTA 20/05/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 9 

0K.003450-5 WASHINGTON DE LIMA SILVA 06/08/1973 10,0 9,0 19,0 19,0 10 

0K.002869-4 MARCOS SILVA GUEDES FILHO 23/03/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 11 

0K.002188-1 AUGUSTO IGARI 01/07/1958 10,0 8,0 18,0 18,0 12 

0K.002692-1 DANIEL FERNANDES DOS SANTOS 09/11/1990 10,0 8,0 18,0 18,0 13 

0K.006003-7 JULIANE VITORIA DE SOUSA 02/06/1998 10,0 8,0 18,0 18,0 14 

0K.005931-6 NICHOLAS NATHAN DE JESUS DOS SANTOS 16/02/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 15 

0K.006511-6 GUILHERME SANTOS DE OLIVEIRA 11/06/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 16 

0K.005001-8 RAFAEL AMARO DAMATO 05/10/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 17 

0K.007202-5 JACKSON DOS SANTOS SOARES 10/01/1988 9,0 9,0 18,0 18,0 18 

0K.002849-1 KELVEN LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA 20/01/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 19 

0K.001495-8 GABRIEL BARBOSA DA SILVA 21/06/2003 11,0 6,0 17,0 17,0 20 

0K.001980-2 ELTON NASCIMENTO VIEIRA 03/11/1987 9,0 8,0 17,0 17,0 21 

0K.006542-2 JEFFERSON DE JESUS BEZERRA 07/12/1989 8,0 9,0 17,0 17,0 22 

0K.007522-4 GABRIEL DA SILVA ALVES 20/04/1998 12,0 4,0 16,0 16,0 23 

0K.005177-1 ARTHUR LIMA BARROS 20/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 24 

0K.008622-4 MARIA FERNANDA TRAJANO DE CAMARGO 13/08/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 25 

0K.001249-4 LUIS HENRIQUE LEMOS PRADO 11/08/1999 10,0 6,0 16,0 16,0 26 

0K.006668-4 VINICIUS FELIPE ARAUJO DE FRANCA 19/07/2000 10,0 6,0 16,0 16,0 27 

0K.000259-6 LUIZ FELIPE DA SILVA LOPES 19/07/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004242-7 NELSON VITOR RIBEIRO DE CAMPOS 20/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 29 

0K.006814-4 DANIEL HENRIQUE DA CRUZ OLIVEIRA 11/09/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 30 

0K.006451-6 JOAO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA 21/06/2010 12,0 3,0 15,0 15,0 31 

0K.000336-7 LUCAS DE ABREU MACEDO 24/03/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 32 

0K.000072-7 BRUNO AGUIAR DA COSTA 03/08/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 33 

0K.006351-0 LEANDRO DE LIMA CAMARGO 23/12/1977 9,0 6,0 15,0 15,0 34 

0K.000321-4 MURILO HAZIEL OLIVEIRA SILVA 17/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 35 

0K.003386-2 RAPHAEL CHRYSTIAN RODRIGUES PROCIDIO 25/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 36 

0K.008714-8 ADRIANO RICARDO DOS SANTOS 12/07/1989 8,0 7,0 15,0 15,0 37 

0K.000207-0 FABRICIO DOS SANTOS BEZERRA 18/03/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 38 

0K.000622-8 RAFAELA FERREIRA DE SOUSA 11/05/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 39 

0K.000313-2 NICHOLAS DE LIMA SAMPAIO 19/11/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 40 

0K.008505-8 FELIPE CARDOSO VIEIRA 29/07/1999 10,0 4,0 14,0 14,0 41 

0K.006691-2 GABRIEL VICTOR SIMOES 22/03/2011 10,0 4,0 14,0 14,0 42 

0K.002492-0 MATHEUS SILVA DOS SANTOS 22/05/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 43 

0K.003052-8 ANA CAROLINA RIBEIRO DE SOUZA 03/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 44 

0K.002090-4 GIOVANNI DIAS TAVARES 30/05/2000 8,0 6,0 14,0 14,0 45 

0K.001115-0 ROBERTO YAGOME 08/05/1979 10,0 3,0 13,0 13,0 46 

0K.003067-0 LUCAS SOUZA SILVA 30/09/1996 10,0 3,0 13,0 13,0 47 

0K.005374-0 MATHEUS GABRIEL DINIZ FONTES 20/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 48 

0K.002933-7 MARCONDES MANOEL DE OLIVEIRA 01/03/1998 9,0 4,0 13,0 13,0 49 

0K.001868-2 WEVERTON CARLOS DA SILVA 20/07/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 50 

0K.002606-3 FELIPE BARBOSA SANTOS 26/08/1990 7,0 6,0 13,0 13,0 51 

0K.003514-4 IGOR MARTINS CASTRO 04/03/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 52 

0K.006917-1 LUCAS ROBERTO SILVA 11/03/1994 6,0 7,0 13,0 13,0 53 

0K.003546-8 RYANN FELIPE RAMOS SILVA 05/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 54 

0K.006539-7 WESLEY NEVES DOS SANTOS 15/07/1987 9,0 3,0 12,0 12,0 55 

0K.002734-3 FRANCISCO HENRIQUE ALENCAR DE SOUZA 30/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 56 

0K.002177-8 BRIAN JOSE GOMES RODRIGUES 19/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 57 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006786-8 GABRIEL AMORIM DA SILVA 05/10/2002 6,0 6,0 12,0 12,0 58 

0K.004680-0 PAULO HENRIQUE SANTOS VIEIRA 17/09/2004 9,0 2,0 11,0 11,0 59 

0K.008336-3 FERNANDO DOS SANTOS JESUINO COSTA 17/02/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 60 

0K.005555-6 PATRICK DE OLIVEIRA CAVALCANTE 06/05/1982 7,0 2,0 9,0 9,0 61 

0K.001601-2 MURILO SANTANA MENDES 04/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 62 

0K.004154-2 GUSTAVO DE JESUS DA SILVA BARBOSA 29/07/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 63 

0K.003761-5 SILVIO GONCALVES DA SILVA 19/06/1978 5,0 3,0 8,0 8,0 64 

0K.005968-6 ISAAC JACINTO DA SILVA 08/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 65 

0K.002705-1 ALIPIO DOS SANTOS DA CRUZ 15/08/1991 5,0 2,0 7,0 7,0 66 

0K.000046-7 NATÁLIA RODRIGUES GOMES VIVEIROS 12/11/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000061-3 HIAGO AUGUSTO PEREIRA MEIRA 04/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000063-8 DAIANE XAVIER RAMOS 31/01/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000111-7 JOSE HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 10/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000118-8 BRUNA CRISTINA FRAUDIO PEDROTTI 30/12/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000121-3 MARIANA DA SILVA ARAUJO 22/05/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000222-6 VANDERLEI JUNIOR BUENO DE SIQUEIRA 20/11/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000369-8 PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO 14/03/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000465-4 JULIA GOMES DUARTE 28/01/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000877-7 LEANDRO SILVA SANTOS 23/12/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000990-4 DANIEL ISMAR DE MIRANDA DA SILVA 27/08/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001986-6 JOSE INACIO DA SILVA FILHO 20/04/1966 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002019-9 ANTONIO CARLOS FEITOSA DOS SANTOS 10/12/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002045-9 RAUL ANDERSON NASCIMENTO NERY LIMA 16/11/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002051-6 REBECA LOPES SENZAKI 12/08/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002061-2 ALEXANDRE MITSUO KASHIWAKURA 23/06/1986 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002241-0 DAVI ANDERSON NERI DE CAMARGO 30/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002327-7 ADRIANO DE GOUVEIA RIBEIRO 10/08/1974 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002346-2 PEDRO HERNANDES RODRIGUES 30/05/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002563-4 EMILY DE OLIVEIRA SANTANA SANTOS 07/10/2002 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002659-7 MATHEUS DE ARAUJO PIRES 10/08/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002665-4 AMARO JOSE DA SILVA NETO 07/07/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002973-2 SANDRO DONIZETI DO NASCIMENTO 22/01/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003168-3 ALLEX DA SILVA NUNES 03/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003174-0 JOSE JONATHAN SOUZA DA SILVA 27/09/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003281-0 THIAGO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA 17/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003284-2 GERRARD MANOEL DA SILVA BERBEL 16/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003343-5 MARIANA NEVES DOS SANTOS 26/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003482-9 VINICIUS DOS SANTOS LEITE 11/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003504-8 ISAIAS DE PAULO DA SILVA 04/11/1968 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003536-1 ESMERALDA BATISTA DO NASCIMENTO 22/08/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003560-7 DAIVID JOSE DA SILVA ADAO 01/07/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003686-9 RAFAEL VIEIRA DOS SANTOS 31/08/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003859-2 DANILO DE ALMEIDA SILVA 03/05/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004024-8 WALLACE VINICIUS MANGABEIRA SILVA 13/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004219-9 RAFAEL DA SILVA GONCALVES 27/06/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005176-4 ELOAH PYETRA DA SILVA LANDULFO MARQUES 30/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005399-0 JOAO PEDRO CAMPOS MENEZES 01/10/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005549-9 HENRY SANTOS MURAKAMI SILVA 26/09/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006275-7 CESAR SILVA DOS SANTOS 08/06/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006581-0 ALEXIA KAROLIN NEVES CORDEIRO 29/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006788-2 YAGO LOPES VERAS 12/04/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006826-5 ANA CLAUDIA DA COSTA SANTOS JESUINO 15/03/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007037-0 EWERTON ABREU DE SOUZA 24/02/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007505-3 ANTHONNY GHIOVANNY CAVALCANTE LIMA DA ROSA 16/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007547-3 JUAN PABLO DE PAULA SANTANA 20/03/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007997-7 SAMUEL ANTONIO SANTOS DA SILVA 22/05/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008162-2 FELLIPE REZENDE SANTANA 30/08/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008485-3 LUCAS DE CASTRO MARIANO DA NOBREGA 01/03/2004 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008513-0 EMANUEL PATROCINIO SIQUEIRA DA SILVA 22/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007522-4 GABRIEL DA SILVA ALVES 20/04/1998 12,0 4,0 16,0 16,0 1 

0K.005177-1 ARTHUR LIMA BARROS 20/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 2 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008622-4 MARIA FERNANDA TRAJANO DE CAMARGO 13/08/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 1 

0K.003761-5 SILVIO GONCALVES DA SILVA 19/06/1978 5,0 3,0 8,0 8,0 2 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 16 de Junho de 2025 às 15:11 Página 13



Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007324-8 GHABRYEL HENRYQUE BARBOSA TEODORO 24/09/2002 12,0 11,0 23,0 23,0 1 

0K.005141-9 HEITOR MORAIS REIS 04/12/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 2 

0K.008399-3 MARCIO CARVALHO URBANETTO JUNIOR 01/10/1996 11,0 10,0 21,0 21,0 3 

0K.006483-0 CAIQUE MANOEL DE SOUSA 22/03/2004 11,0 10,0 21,0 21,0 4 

0K.008386-5 DAVI OLIVEIRA DOS SANTOS 17/01/2011 12,0 8,0 20,0 20,0 5 

0K.003450-5 WASHINGTON DE LIMA SILVA 06/08/1973 10,0 9,0 19,0 19,0 6 

0K.002869-4 MARCOS SILVA GUEDES FILHO 23/03/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 7 

0K.006003-7 JULIANE VITORIA DE SOUSA 02/06/1998 10,0 8,0 18,0 18,0 8 

0K.002849-1 KELVEN LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA 20/01/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 9 

0K.001495-8 GABRIEL BARBOSA DA SILVA 21/06/2003 11,0 6,0 17,0 17,0 10 

0K.001980-2 ELTON NASCIMENTO VIEIRA 03/11/1987 9,0 8,0 17,0 17,0 11 

0K.008622-4 MARIA FERNANDA TRAJANO DE CAMARGO 13/08/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 12 

0K.001249-4 LUIS HENRIQUE LEMOS PRADO 11/08/1999 10,0 6,0 16,0 16,0 13 

0K.006668-4 VINICIUS FELIPE ARAUJO DE FRANCA 19/07/2000 10,0 6,0 16,0 16,0 14 

0K.004242-7 NELSON VITOR RIBEIRO DE CAMPOS 20/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 15 

0K.006814-4 DANIEL HENRIQUE DA CRUZ OLIVEIRA 11/09/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 16 

0K.006351-0 LEANDRO DE LIMA CAMARGO 23/12/1977 9,0 6,0 15,0 15,0 17 

0K.008714-8 ADRIANO RICARDO DOS SANTOS 12/07/1989 8,0 7,0 15,0 15,0 18 

0K.000207-0 FABRICIO DOS SANTOS BEZERRA 18/03/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 19 

0K.000313-2 NICHOLAS DE LIMA SAMPAIO 19/11/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 20 

0K.008505-8 FELIPE CARDOSO VIEIRA 29/07/1999 10,0 4,0 14,0 14,0 21 

0K.006691-2 GABRIEL VICTOR SIMOES 22/03/2011 10,0 4,0 14,0 14,0 22 

0K.002492-0 MATHEUS SILVA DOS SANTOS 22/05/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 23 

0K.005374-0 MATHEUS GABRIEL DINIZ FONTES 20/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 24 

0K.001868-2 WEVERTON CARLOS DA SILVA 20/07/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 25 

0K.002606-3 FELIPE BARBOSA SANTOS 26/08/1990 7,0 6,0 13,0 13,0 26 

0K.006917-1 LUCAS ROBERTO SILVA 11/03/1994 6,0 7,0 13,0 13,0 27 

0K.003546-8 RYANN FELIPE RAMOS SILVA 05/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006539-7 WESLEY NEVES DOS SANTOS 15/07/1987 9,0 3,0 12,0 12,0 29 

0K.002177-8 BRIAN JOSE GOMES RODRIGUES 19/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 30 

0K.008336-3 FERNANDO DOS SANTOS JESUINO COSTA 17/02/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 31 

0K.001601-2 MURILO SANTANA MENDES 04/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 32 

0K.004154-2 GUSTAVO DE JESUS DA SILVA BARBOSA 29/07/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 33 

0K.003761-5 SILVIO GONCALVES DA SILVA 19/06/1978 5,0 3,0 8,0 8,0 34 

0K.002705-1 ALIPIO DOS SANTOS DA CRUZ 15/08/1991 5,0 2,0 7,0 7,0 35 

0K.000061-3 HIAGO AUGUSTO PEREIRA MEIRA 04/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000111-7 JOSE HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 10/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000222-6 VANDERLEI JUNIOR BUENO DE SIQUEIRA 20/11/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000369-8 PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO 14/03/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000990-4 DANIEL ISMAR DE MIRANDA DA SILVA 27/08/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001986-6 JOSE INACIO DA SILVA FILHO 20/04/1966 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002019-9 ANTONIO CARLOS FEITOSA DOS SANTOS 10/12/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002045-9 RAUL ANDERSON NASCIMENTO NERY LIMA 16/11/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002327-7 ADRIANO DE GOUVEIA RIBEIRO 10/08/1974 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002563-4 EMILY DE OLIVEIRA SANTANA SANTOS 07/10/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002659-7 MATHEUS DE ARAUJO PIRES 10/08/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002665-4 AMARO JOSE DA SILVA NETO 07/07/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003174-0 JOSE JONATHAN SOUZA DA SILVA 27/09/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003281-0 THIAGO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA 17/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003284-2 GERRARD MANOEL DA SILVA BERBEL 16/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003343-5 MARIANA NEVES DOS SANTOS 26/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003482-9 VINICIUS DOS SANTOS LEITE 11/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003504-8 ISAIAS DE PAULO DA SILVA 04/11/1968 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003536-1 ESMERALDA BATISTA DO NASCIMENTO 22/08/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003560-7 DAIVID JOSE DA SILVA ADAO 01/07/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003686-9 RAFAEL VIEIRA DOS SANTOS 31/08/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003859-2 DANILO DE ALMEIDA SILVA 03/05/1999 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004219-9 RAFAEL DA SILVA GONCALVES 27/06/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005176-4 ELOAH PYETRA DA SILVA LANDULFO MARQUES 30/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005399-0 JOAO PEDRO CAMPOS MENEZES 01/10/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006275-7 CESAR SILVA DOS SANTOS 08/06/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006581-0 ALEXIA KAROLIN NEVES CORDEIRO 29/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006826-5 ANA CLAUDIA DA COSTA SANTOS JESUINO 15/03/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007037-0 EWERTON ABREU DE SOUZA 24/02/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007505-3 ANTHONNY GHIOVANNY CAVALCANTE LIMA DA ROSA 16/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007547-3 JUAN PABLO DE PAULA SANTANA 20/03/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008513-0 EMANUEL PATROCINIO SIQUEIRA DA SILVA 22/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007324-8 GHABRYEL HENRYQUE BARBOSA TEODORO 24/09/2002 12,0 11,0 23,0 23,0 1 

0K.006483-0 CAIQUE MANOEL DE SOUSA 22/03/2004 11,0 10,0 21,0 21,0 2 

0K.002692-1 DANIEL FERNANDES DOS SANTOS 09/11/1990 10,0 8,0 18,0 18,0 3 

0K.006003-7 JULIANE VITORIA DE SOUSA 02/06/1998 10,0 8,0 18,0 18,0 4 

0K.006511-6 GUILHERME SANTOS DE OLIVEIRA 11/06/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 5 

0K.005001-8 RAFAEL AMARO DAMATO 05/10/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 6 

0K.007202-5 JACKSON DOS SANTOS SOARES 10/01/1988 9,0 9,0 18,0 18,0 7 

0K.006542-2 JEFFERSON DE JESUS BEZERRA 07/12/1989 8,0 9,0 17,0 17,0 8 

0K.007522-4 GABRIEL DA SILVA ALVES 20/04/1998 12,0 4,0 16,0 16,0 9 

0K.008622-4 MARIA FERNANDA TRAJANO DE CAMARGO 13/08/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 10 

0K.006668-4 VINICIUS FELIPE ARAUJO DE FRANCA 19/07/2000 10,0 6,0 16,0 16,0 11 

0K.000259-6 LUIZ FELIPE DA SILVA LOPES 19/07/2005 10,0 6,0 16,0 16,0 12 

0K.006451-6 JOAO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA 21/06/2010 12,0 3,0 15,0 15,0 13 

0K.000072-7 BRUNO AGUIAR DA COSTA 03/08/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 14 

0K.006351-0 LEANDRO DE LIMA CAMARGO 23/12/1977 9,0 6,0 15,0 15,0 15 

0K.000321-4 MURILO HAZIEL OLIVEIRA SILVA 17/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 16 

0K.008714-8 ADRIANO RICARDO DOS SANTOS 12/07/1989 8,0 7,0 15,0 15,0 17 

0K.000622-8 RAFAELA FERREIRA DE SOUSA 11/05/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 18 

0K.000313-2 NICHOLAS DE LIMA SAMPAIO 19/11/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 19 

0K.008505-8 FELIPE CARDOSO VIEIRA 29/07/1999 10,0 4,0 14,0 14,0 20 

0K.006691-2 GABRIEL VICTOR SIMOES 22/03/2011 10,0 4,0 14,0 14,0 21 

0K.002492-0 MATHEUS SILVA DOS SANTOS 22/05/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 22 

0K.005374-0 MATHEUS GABRIEL DINIZ FONTES 20/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 23 

0K.001868-2 WEVERTON CARLOS DA SILVA 20/07/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 24 

0K.002606-3 FELIPE BARBOSA SANTOS 26/08/1990 7,0 6,0 13,0 13,0 25 

0K.002177-8 BRIAN JOSE GOMES RODRIGUES 19/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 26 

0K.006786-8 GABRIEL AMORIM DA SILVA 05/10/2002 6,0 6,0 12,0 12,0 27 

0K.008336-3 FERNANDO DOS SANTOS JESUINO COSTA 17/02/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 28 

Legenda: 
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004154-2 GUSTAVO DE JESUS DA SILVA BARBOSA 29/07/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 29 

0K.003761-5 SILVIO GONCALVES DA SILVA 19/06/1978 5,0 3,0 8,0 8,0 30 

0K.002705-1 ALIPIO DOS SANTOS DA CRUZ 15/08/1991 5,0 2,0 7,0 7,0 31 

0K.000046-7 NATÁLIA RODRIGUES GOMES VIVEIROS 12/11/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000061-3 HIAGO AUGUSTO PEREIRA MEIRA 04/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000111-7 JOSE HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 10/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000118-8 BRUNA CRISTINA FRAUDIO PEDROTTI 30/12/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000121-3 MARIANA DA SILVA ARAUJO 22/05/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000222-6 VANDERLEI JUNIOR BUENO DE SIQUEIRA 20/11/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000465-4 JULIA GOMES DUARTE 28/01/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000877-7 LEANDRO SILVA SANTOS 23/12/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001986-6 JOSE INACIO DA SILVA FILHO 20/04/1966 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002045-9 RAUL ANDERSON NASCIMENTO NERY LIMA 16/11/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002327-7 ADRIANO DE GOUVEIA RIBEIRO 10/08/1974 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002563-4 EMILY DE OLIVEIRA SANTANA SANTOS 07/10/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002659-7 MATHEUS DE ARAUJO PIRES 10/08/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002665-4 AMARO JOSE DA SILVA NETO 07/07/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002973-2 SANDRO DONIZETI DO NASCIMENTO 22/01/1979 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003168-3 ALLEX DA SILVA NUNES 03/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003281-0 THIAGO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA 17/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003284-2 GERRARD MANOEL DA SILVA BERBEL 16/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003482-9 VINICIUS DOS SANTOS LEITE 11/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003504-8 ISAIAS DE PAULO DA SILVA 04/11/1968 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003536-1 ESMERALDA BATISTA DO NASCIMENTO 22/08/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003560-7 DAIVID JOSE DA SILVA ADAO 01/07/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003859-2 DANILO DE ALMEIDA SILVA 03/05/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005176-4 ELOAH PYETRA DA SILVA LANDULFO MARQUES 30/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005399-0 JOAO PEDRO CAMPOS MENEZES 01/10/2007 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005549-9 HENRY SANTOS MURAKAMI SILVA 26/09/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006581-0 ALEXIA KAROLIN NEVES CORDEIRO 29/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006826-5 ANA CLAUDIA DA COSTA SANTOS JESUINO 15/03/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007037-0 EWERTON ABREU DE SOUZA 24/02/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007505-3 ANTHONNY GHIOVANNY CAVALCANTE LIMA DA ROSA 16/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008513-0 EMANUEL PATROCINIO SIQUEIRA DA SILVA 22/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007522-4 GABRIEL DA SILVA ALVES 20/04/1998 12,0 4,0 16,0 16,0 1 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008622-4 MARIA FERNANDA TRAJANO DE CAMARGO 13/08/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 1 

0K.003761-5 SILVIO GONCALVES DA SILVA 19/06/1978 5,0 3,0 8,0 8,0 2 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007324-8 GHABRYEL HENRYQUE BARBOSA TEODORO 24/09/2002 12,0 11,0 23,0 23,0 1 

0K.006483-0 CAIQUE MANOEL DE SOUSA 22/03/2004 11,0 10,0 21,0 21,0 2 

0K.006003-7 JULIANE VITORIA DE SOUSA 02/06/1998 10,0 8,0 18,0 18,0 3 

0K.008622-4 MARIA FERNANDA TRAJANO DE CAMARGO 13/08/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 4 

0K.006668-4 VINICIUS FELIPE ARAUJO DE FRANCA 19/07/2000 10,0 6,0 16,0 16,0 5 

0K.006351-0 LEANDRO DE LIMA CAMARGO 23/12/1977 9,0 6,0 15,0 15,0 6 

0K.008714-8 ADRIANO RICARDO DOS SANTOS 12/07/1989 8,0 7,0 15,0 15,0 7 

0K.000313-2 NICHOLAS DE LIMA SAMPAIO 19/11/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 8 

0K.008505-8 FELIPE CARDOSO VIEIRA 29/07/1999 10,0 4,0 14,0 14,0 9 

0K.006691-2 GABRIEL VICTOR SIMOES 22/03/2011 10,0 4,0 14,0 14,0 10 

0K.002492-0 MATHEUS SILVA DOS SANTOS 22/05/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 11 

0K.005374-0 MATHEUS GABRIEL DINIZ FONTES 20/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 12 

0K.001868-2 WEVERTON CARLOS DA SILVA 20/07/2004 9,0 4,0 13,0 13,0 13 

0K.002606-3 FELIPE BARBOSA SANTOS 26/08/1990 7,0 6,0 13,0 13,0 14 

0K.002177-8 BRIAN JOSE GOMES RODRIGUES 19/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 15 

0K.008336-3 FERNANDO DOS SANTOS JESUINO COSTA 17/02/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 16 

0K.004154-2 GUSTAVO DE JESUS DA SILVA BARBOSA 29/07/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 17 

0K.003761-5 SILVIO GONCALVES DA SILVA 19/06/1978 5,0 3,0 8,0 8,0 18 

0K.002705-1 ALIPIO DOS SANTOS DA CRUZ 15/08/1991 5,0 2,0 7,0 7,0 19 

0K.000061-3 HIAGO AUGUSTO PEREIRA MEIRA 04/06/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000111-7 JOSE HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 10/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000222-6 VANDERLEI JUNIOR BUENO DE SIQUEIRA 20/11/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001986-6 JOSE INACIO DA SILVA FILHO 20/04/1966 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002045-9 RAUL ANDERSON NASCIMENTO NERY LIMA 16/11/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002327-7 ADRIANO DE GOUVEIA RIBEIRO 10/08/1974 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002563-4 EMILY DE OLIVEIRA SANTANA SANTOS 07/10/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002659-7 MATHEUS DE ARAUJO PIRES 10/08/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002665-4 AMARO JOSE DA SILVA NETO 07/07/1979 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Suzano - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003281-0 THIAGO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA 17/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003284-2 GERRARD MANOEL DA SILVA BERBEL 16/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003482-9 VINICIUS DOS SANTOS LEITE 11/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003504-8 ISAIAS DE PAULO DA SILVA 04/11/1968 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003536-1 ESMERALDA BATISTA DO NASCIMENTO 22/08/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003560-7 DAIVID JOSE DA SILVA ADAO 01/07/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003859-2 DANILO DE ALMEIDA SILVA 03/05/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005176-4 ELOAH PYETRA DA SILVA LANDULFO MARQUES 30/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005399-0 JOAO PEDRO CAMPOS MENEZES 01/10/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006581-0 ALEXIA KAROLIN NEVES CORDEIRO 29/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006826-5 ANA CLAUDIA DA COSTA SANTOS JESUINO 15/03/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007037-0 EWERTON ABREU DE SOUZA 24/02/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007505-3 ANTHONNY GHIOVANNY CAVALCANTE LIMA DA ROSA 16/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008513-0 EMANUEL PATROCINIO SIQUEIRA DA SILVA 22/10/2003 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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